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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

. . . . . . . - - . . . 
ne ILDKP 
dhe viti 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit'es dhe Emijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "P& deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare ti5 te zgjedhurve dhe te disa nEpunesve publike ", Ligjit 1x9367, date 
07.04.2005 "Pa parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjinnr.9529, date 11 S.2006. 

Eriiri Atesia hlhiemri 

Funksioni 

Institucioni dhe adresa 

Data e enierimit ne Data e dorezimit te 
funksionin ye krgen deklaratcs 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

I 
Nk baze t& pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 

konfliktit t6 interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte t& Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pkrgjegjes - Inspektori i PErgjithshkm i ILDKP-se, q& t& verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtz vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per Ilogarini! time, te bashkihortit Ies dhe te 
Emijeve. 

Deklaroj se ti? dhenat e pasqyruara prej meje nZ kite dokument 
janZ tZ vZrteta dhe nuk kam deklaruar as&? qZ nuk Zsht2 e virtetL 

- 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Pershkruaai holliisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, sipgrfaqen, adresn  ku ndodhen, 
momentin e kryerjes sC veprimit, vleren ne ieke apo ne valuti! q@ pasqyrohet ne dokumentacianin qi! 
dlspononi, ne munged ti. dokumenteve v l e rh  q& keni shtuar apo pakhuar, pjesen takuese qe zoteroni tE 
vdo Uoj pasurle, t5 paluajtshme dhe te luajtsl t€ regjistruar me jo nE. regjistrat publike, per periudhen 
nga deklarimi i mepanhem deri I& 31 dhjel vitit tl! deklarimit. Interera kcto; qi! ken8 IidhJe me Ju, 
haahk~shortin/en dhe %mijet madhore. 

Pjesa 

N r. PErshkrimi i pasurise Vlera me shifra dhe me fjal8 ne % 

Emri. Mbiemri. Fnnsbkrii 
. . 

Nese ky.@rmat eshte i pamjaftueshem, vazhdoni plotesoni ne fotokopje te tij. * 
*%*k/Vew" 3 



REPUBLIKA E SHQIP~IRISE 

t 
INSPEKTORATI I LART~ I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT fi PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 1 
P M k r u m i  L d W h t  M irdb~rnt pEr v i t l q  u p  p.p. ~e pjnLrrtrrrJa ali Sbrm e tE lrdhurrvc K 
bwde, JUIS)JLJOSK e qdo rag*zLim c rcpFimtrr1 tjct& q8 ka sjdR t? . phfltarn, n? I& rpr IP 
*m per-ak, pEr rtfden dhe RmljH mdbort. nlut?, nga deklprimi i 
PZlrlkteni en&rtlmla e iWtud4mit. w a n i u t h  spa nLrtMtetit nga lur mepusfiem defl n1! 31 
jane signmar tEardhurnt, drew, nr. i rglirtrit publfk, &stud, ohjelctin dhjetotor fi? vltlt te dekladmit 
e veprhPhrlaE si! orgmizat&, funluhin, natyrh e angazhimit. (me shifra dhe are IJaE). 

.. - .- 
~ & e ' k y  format 5shtZ ipapjaftuesh&n, vddbni t& plotEioni n& fotokopje t5 tij. .. :* . . . $. 'i 

" P e a "  4 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURID& DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huammje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjatE vitit te deklarimit. 
Detvrime keto te zyrtarit. bashkeshortitles dhe Emiieve ne moshe madhore. I 

P T ~ k ~ n i  hollEaiBht q8Ulmln e detyrimlt flnancinr, Shumn e shlyer nga Gjeaaja e detyrimit te 
ahnm#n tutak RE Mi! apo ai: valute, d a t h  e Rlllrnft deklarimi I milparshilm mbetur pa shlyer deri 
dhe t& mbarlmlt ti! PEtyrimit (mnajWvlti), nr. e derl RB 31 dbjetor til vltlt 11831 dhjetor ti! vitit ti! 
kontmti% dhe i r t e d d m z 8 .  ti3 deklarimlt dekhrimit 
Pilr kredite hanknrc shumCn tetnk (kryesor + (rne shifrn dhe me (me shim dhe rhkrim) 
htzzcs), IuMzgjatjen (m~iaji/vitl) dhc kk t i  mu&. shkrim) Shuma kryesore+interea 

" 

Te &&at per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
ti ruajtur konfidencialitetin e tyre. 



REPUBLIKAESHQIPERI~E 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

Nr. lndekr 
n6 ILDKP 
dhe viti 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 ti5 Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti? ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qE 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkkshortle 
Emer, atesi, mbiemer EmijE ne moshe madhore 

e subjektit 
EmEr, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e kontliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publiken, .. . 

A u t o r i z o j :  I1 
Inspektoratin e LartE te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 

autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe t& verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per ilogarine time. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kae 
dokumentjane 12 verteta dhe auk &am deklaruar as@ , 

\ . .  . . qe nuk eshte e verteti;. 
'\ 

.: 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
n INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
( I.L.D.K.~) 

PASURITE E PALUAJTSHME 
P A S U R I ~  E LUAJTSHME 

P;Linhluu*ni kollWkt ndryshfmet (shteaa dhe pa-me) I@: kjin, apWagea, adre& ku ndodhes, 
mom@ntia e kryerj~a ai! vaprimlt, v k r b  w# leki? apo a* valatis q@ prsqyroket d d o k ~ m e a t a c ~ i n  q( . 
dlrpoaaai, 118 rnuq@? t@ d&umenteve vl& qi! keai sbtwar spa pI&(ur, pJ&n takutse qi? zotZmni t& 

l b J  pat&, te plaajtsblae dbe ti? luajtsbmc, ti! mlstruar soe js n? rrg/istnt publike pIr peridkr5n . 
nt[l deldnrferli m&arsb&m dPsi rm? 31 dhjetor tT vitkt ti$ dekhrimit, 

P J m  . 
N PErshkrfmi i paaurrsP Vkra me shifra dhe me fjaH n5 % 

  

 format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni tE plotesoni ne fotokopje te tij. 




